
                                                令和５年９月２５日  

保護者の皆様 

                             美作市立勝田中学校 校長 西川 裕  

                                        同     生徒会  会長 中尾優斗  

 

 

クラス発表会のご案内 

 

 

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。また、平素より本校教育活動に対しまして、多大なるご理解とご協力を賜り、

心よりお礼申しあげます。 

さて、令和４年度クラス発表会を次のように開催いたします。ご多用の折りとは

存じますが、ぜひご来観くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時    令和５年１０月２７日（金） 午後１時１５分開会 

                ※開場は午後１時です。ご注意ください。 

 

２ 場 所  勝田中学校 体育館   

  

３ スローガン 「桜花爛漫 ～咲かせよう一人一人の笑顔～」 

            

  ４ 内 容  クラス発表（合唱・ステージ発表） 

        全校合唱 「ふるさと勝田～心の調べ～」「歓喜の歌」 

               展示発表（教科作品・美術文芸部作品・壁新聞 等） 

               生徒会発表・人権標語掲示 等 

 

５ その他  ☆保護者観覧場所を１Fアリーナ席と２Fギャラリーを準備します。 

☆駐車場は、勝田中学校をご利用ください。 

☆上履きをご持参ください。 

 

                                    


